
izilo.bzh

BUS ET BATEAUX

Du 12 au 18 août
2024

 �TRESOÙ HAG EURIOÙ 
BUSOÙ HA BIGI

Plans et 
horaires

3€
La journée

jusqu’au dernier  
spectacle !

Voyages illimités
toute la durée  

du FIL

10€
PASS FIL



L’appli iziLo
pour simplifier tous 
vos trajets FIL !

Validez
votre titre de transport  
sur la borne

Achetez en toute sécurité vos titres de 
transport pour voyager pendant le Festival

Optimisez vos déplacements  
grâce au calcul d’itinéraires

Enregistrez vos lignes favorites du FIL  
et suivez l’info trafic

Suivez votre bus ou bateau en temps réel 

Validez rapidement, à chaque montée 
y compris en correspondance

• �1,50 € par trajet, jusqu’à 5 personnes 
(en passant la même carte bancaire 5 fois  
sur le valideur) 
 PAIEMENT SANS 

CONTACT PAR 
CARTE BANCAIRE

PAIEMENT SANS CONTACT  
PAR CARTE BANCAIRE

• Avec la carte KorriGo ou IZI Carte
• �Avec votre Smartphone ou montre connectée

1

2

3

4

5

3€
La journée

jusqu’au dernier  
spectacle !

Validez votre titre de transport

JE MONTEje valide !

Validez votre titre de transport

JE MONTEje valide !

Voyages illimités
toute la durée  

du FIL

10€
PASS FIL



Nous vous transportons au cœur 
du Festival Interceltique de Lorient!! Ho kas a reomp e kalonenn Gouel etrekeltiek an Oriant !

3€
La journée

jusqu’au dernier  
spectacle !

Voyages illimités
toute la durée  

du FIL

10€
PASS FIL



Comment fonctionne IziLo ??
STATION BUS FIL

ou sur l’appli IziLo

IziLo met à disposition l’ensemble  
de son réseau pour vous amener au cœur 
du Festival Interceltique de Lorient via :

Toutes les informations et fonctionnalités 
sont disponibles sur le site izilo.bzh

B1
FIL

17
FIL

30
FIL

34
FIL

40
FIL

36
FIL

42
FIL

1
FIL

4
FIL

2
FIL

10
FIL

14
FIL

3
FIL

11
FIL

16
FIL

IziLo vous transporte le soir pour aller ou repartir  
via un réseau étendu dédié :

Les accès principaux au Festival Interceltique de Lorient sont :

QUAI DES INDES

IZILO vous transporte pour aller ou repartir  
de la Grande Parade via un réseau spécifique :

LIGNE BLEUELIGNE VERTE

17
FIL

30
FIL

34
FIL

1
FIL

4
FIL

2
FIL

10
FIL

14
FIL

3
FIL

11
FIL

16
FIL

40
FIL

36
FIL

42
FIL

102
FIL

104
FIL

105
FIL

B1
FIL

B4
FIL

B2
FIL

107
FIL

LIGNE ORANGE LIGNE ROUGE

Jeudi  
15 août 

Grande 
Parade*

STATION BUS FIL

STATION BUS FIL

BOULEVARD SVOB

QUAI DES INDES

PORT DE PÊCHE

de 20h30 jusqu’à  
la fermeture  

du FIL

NUIT

en journée

JOUR

* Pour en savoir plus, 
consultez le programme 
Grande Parade IZILO



Campus
Lettres

Chenailler

Kervenanec

G. Le Lain

Lanveur

Le Ter

Parc Technologique
de Soye

Kerabus

St MathurinKerjoël

Bibliothèque
Universitaire

Kerfichant

Chambre des Métiers

Bollardière

J. Henaff

Les Ormes

Le Plénéno

Rond-Point
Keryado

Grenouillère

Bois
du Château

Berlioz
Kennedy

Le Puits

Lénine

Mandel

Massenet
Le Pan

St ArmelQuéroSchumann
Kerguillette

Calvin

Liberté
Keryado

Mairie

A. Croizat

Maison des Choux

Kerrous

Parc des Expositions

Anse

Kerdavid

Square Noury

Général
Leclerc

Quai Péri

Quai 9

Toulhouët

Le Coutaller

J. Ferry

Le HenJ-M. Maurice

Kerfréhour

Vieux Chênes

Lann Gazec
Av. Pt

Bonhomme

Le Penher

République

Stalingrad

8 Mai 1945

Le Corpont

Fichoux

Marat

Lycée J. Macé

Petit
Lanester

Bellevue

Foucault

P. Landais
Locmaria

Papin
Trudaine

La Guern

Montagne
du Salut

Kergoussel

Kerbéban
Kerflem

Kergouaran

Kergroise
Kervoter

Route de Kerviec

Kerdurod
La Madeleine Gestel

Mairie

Route des Plages Tumulus

Val Quéven

Beg Runio

Ville de Toulouse

AFPA

Clairière

A. Lesage
Bel Air

Les Jumelages

Perroquet Vert

Pôle commercial K2

Lann Bihoué

Guidel Centre

Kerhuen

Les 5 Chemins
Kerblestin

Kergroëz

Kerlého
Ker Anna

Mélézéven Ménéguen

Le Mourillon

Quetgen

St Nicodème

Place Jaffré

Penquelen

Z.A. St Nicodème

Les Celtes

Fontaine St Pierre

Kergourgant

Place
de Bretagne

Ty Néhué

Église

4 Chemins

Petit Bouchon

Vieux Moulin

Les Brisants

Kerpape

Kerguelen

Keramzec

Kernével

Kerpape
Plage

Le Menez

Larmor-Plage Centre

Le Minio

Parc
Océanique

Petit
Phare

Les Prés

Quélisoy

Roseaux

Caudric

Les ChalutsKerroc'h

Kerbiscart

Lomener

Pen Palud
Port Blanc

Le Pérello

Kerduellic
Lann Er Roch

Les Pommiers

Le Parc

Grande Plage

Fort du Loch

Océan

Beg Minio

Kergoat

Le Cruguéllic

Kervarsenec

Les Algues
Fort

Kéragan

Tamaris
Fort Bloqué

Laubrière

Riantec HôpitalCentre
Commercial

Kerbel

Kersabiec

L'Avancée

Lann Er Velin

Le Loch

Locmiquélic
Mairie

Riantec Mairie
Le Riant

Rond-Point
Pradenne

Salengro
Nézénel

Le Stang

Talhouet

Villemarion
Centre Bourg Église

François Le Levé

Grande Rue

Guidel
Port

Kerbigot

Vallon
de Kerbigot

Saint-Fiacre

Scubidan

Roz Avel

Le Vallon Les Bons amis

F. Mauriac

Gendarmerie

Place Tréano
La Gare

Mané Kerjean

Nénèze

Les Terres de Nataë

Place
du 19 Mars 1962

Keradénnec

Châteauneuf L’Enfer

Pont Kerousse
Kercado

Saint-Séverin

E. Tabarly

J.P. Calloch

Kergoff

Caudan Kério

Rivière

Caudan
Mairie

Les Villageoises
Toul Douar

St
Hervé

J. La Flamme

St Antoine Le Porzo

Cité Brassens

La Gardeloupe
Maison
de Cure

Kerliven
Kerihouais

Émile Zola

Parc
Botanique Le Quimpéro

V. Hugo

Saint Piaux

Kergroix

Cité
KennedyCentre 

Culturel

P. et M. CurieLes Haras
Lalumec

Foyer
Prat Izel

St Gilles

Mané Golern

Croix
Kerlavarec

Capitaine Marienne

Kerpotence
Saint Germain

Kerhann
Kerblayo

Kervers

Pont
Er Pach

Inzinzac Mairie
Joseph Jegousse

Le Gorée

Lann Blen

Cité Jaurès

La Montagne
Les Bruyères

Salvador Allende Lochrist

Les Forges

Kerblavet

Malachappe

Foyer Personnes Agées

Plouay
La Poste

Plouay
Centre

Kerfetan Keraoul St QuioKerchopine

Kerhorno

Les Vergers

La Chapelle

Abbé le Cam
Camp

des Genêts
Maison Rouge

Gare

Le Marégo

Bd du Scorff

������
�������������

��������
����������
���������

��������������������

�����
�����
��������

�	�����������

CLÉGUER
LA CROIX ROUGE

LANGUIDIC
PL. GUILLERME


�������������

����������
����������

INZINZAC-LOCHRIST
MANÉ BIHAN

HENNEBONT
MARCHÉ

GUIDEL PLAGES

LANGUIDIC TRÉAURAY

INGUINIEL MAIRIE

STATION
BUS FIL

PONT-SCORFF
NINIJO

Océan Atlantique

Petite Mer
de Gâvres

Le  B
lavet

Le Scorff

Le Ter

CAUDAN

CLÉGUER

PLOUAY
INGUINIEL

LANESTER

LORIENT

HENNEBONT

LOCMIQUÉLIC

PONT-SCORFF

INZINZAC-LOCHRIST

BRANDÉRION

LANGUIDIC

QUÉVEN

GESTEL

GUIDEL

PLŒMEUR

LARMOR-PLAGE PORT-
LOUIS

RIANTEC

GÂVRES

Flower Camping
La Pointe du Talud

Camping Paradis
La Baie

de Plœmeur

Camping
de la Plage

Camping Pen Er Malo

Camping
Les Jardins de Kergal

Camping
Ty Nenez

Camping
Entre Terre et Mer

Camping
Les Ajoncs

Camping
IGESA

Camping
de Pen Palud

Camping
de la Fontaine

Camping municipal
des RempartsCamping

Sandaya
Belle Plage

Camping 
de la Lande

Camping
Les Joncs

Camping
Kerdurand

Camping 
de St-Caradec

Avenue  Général de Gaulle

Av. J. JaurèsRue de Merville

Bd E. Herriot

Rue Georges Pompidou

D465

D465

R. 
M

. 

Thorez

Ru
e 

Mon
ist

ro
l   

Rue François Toullec

Rue de Carnel

Av. 
de 

la 
Perrière

Rue 
 du 

Dolmen

Rte du Perello

D152

D163

D163D16
2

Rue  de   Kerguelen
Rue des Roseaux

Rue de Kerpape

D152 D29

D2
9

D29

Avenue    Jules   Le   Guen

Route de Larmor

Ru
e 

de
s 

Pl
ag

es

Rue  du  Fort  Bloqué

Bd
 d

u 
Ga

l d
e G

aulle

Av. Pasteur

Av
. A. Briand

Rue Ste-Anne
Rue Dupuy de Lome

Ro
ut

e 

de 
Kerloret

Boulevard de l'Atlantique

D163

D1
63

D1
63

D163E

D3
06

D162

D162

D162

D1
52

D765

D765

D306

Rue René Lote
D6

D6

D6

Rue P. Mendès France

Rue J. Jaurès

Rue de Gestel

D163

D306

D765

Rue   de  Belgique

Bd de Normandie

Rue  Schumann

D4
65

D465

N165

N165

Rue 
Jean 

Jaurès

Rue Gal Leclerc

Avenue 
Stalingard Av

. d
u 

8 M
ai

 19
45

Rue Victor Schœlcher

D326

D194

Avenue 
Pablo 

Neruda

Rue 
M

arat

Av. F. Mitterrand

N165

N165

N2
4

N2
4

D724

D765

D769

D769

R. Jean Moulin

Rue du M
u guet

Rue du 10 Mai 1945

D769BIS

D769BIS

D26 D26

Route de Châteauneuf

D113

Route d’Hennebont

D6

D26

D30
6

D306

D2
3D1

45
  

D145  

Route de Tremelin

Avenue  Lavoisier

D2
3

D724

Route de Lochrist

R. du 19 Mars 1962

Rue de Quellenec

Av.     F. M
itterrand

Rue É. Zola

D724

Av. de la République

Chemin de Grand Champ

Rue du M
oulin du Gaillec

Rue Roger  Trémaré

D111

Rue de Kerdurand

Bo
ul

ev
ar

d 
Ja

cq
ue

s C
ar

tie
r

Route de Port-Louis

Av. M. Charrier

Av
en

ue
 d

e K
er

be
l

R. de la M
airie

D781

D781

D781

D158

D781

Rue R. Queudet

06.24

/ 
 C

on
tr

ib
ut

eu
rs

 d
e 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 

DU 12 AU 18 AOÛT 2024Plan des lignes
du Festival Interceltique de Lorient

LORIENT Station Bus FIL - circulaire via LORIENT Kerguillette

LORIENT Station Bus FIL - circulaire via LANESTER Quai 9 et CAUDAN Pierre Landais 

LORIENT Station Bus FIL - PLŒMEUR Centre - PLŒMEUR Fort Bloqué - GUIDEL Plages

LORIENT Station Bus FIL - LARMOR-PLAGE Centre - PLŒMEUR Le Courégant

LORIENT Station Bus FIL - GUIDEL - GUIDEL Plages

LORIENT Station Bus FIL - LANESTER - CLAUDAN - CLÉGUER La Croix Rouge

LORIENT Station Bus FIL - LANESTER - HENNEBONT - INZINZAC-LOCHRIST Mané Bihan

LORIENT Station Bus FIL - QUEVEN - GESTEL - GUIDEL Z.A. Pen Mané

HENNEBONT Marché - BRANDERION - LANGUIDIC Tréauray

LORIENT Station Bus FIL - QUEVEN - PONT-SCORFF Ninijo

LORIENT Station Bus FIL - LANESTER - PLOUAY - INGUINIEL Mairie

LORIENT Station Bus FIL - LANESTER - HENNEBONT - LANGUIDIC Pl. Guillerme

LORIENT Quai des Indes - LOCMIQUÉLIC Pen Mané

Lignes de soirée

LOCMIQUÉLIC Pen Mané - PORT-LOUIS Perception

LOCMIQUÉLIC Pen Mané - RIANTEC Laubrière - GÂVRES Mairie

Campus
Lettres

Chenailler

Kervenanec

G. Le Lain

Lanveur

Le Ter

Parc Technologique
de Soye

Kerabus

St MathurinKerjoël

Bibliothèque
Universitaire

Kerfichant

Chambre des Métiers

Bollardière

J. Henaff

Les Ormes

Le Plénéno

Rond-Point
Keryado

Grenouillère

Bois
du Château

Berlioz
Collège de TréfavenKennedy

Lénine

Mandel

Massenet
Le Pan

St ArmelQuéroSchumann
Kerguillette

Calvin

Liberté
Le PuitsKeryado

Mairie

A. Croizat

Maison des Choux

Kerrous

Anse

Kerdavid

Square Noury

Général
Leclerc

Quai Péri

Quai 9

Toulhouët

Le Coutaller

J. Ferry

Le HenJ-M. Maurice

Kerfréhour

Vieux Chênes

Lann Gazec
Av. Pt

Bonhomme

Le Penher

République

Stalingrad

8 Mai 1945

Le Corpont

Fichoux

Marat

Lycée J. Macé

Petit
Lanester

Bellevue

Foucault

P. Landais
Locmaria

Papin
Trudaine

La Guern

Montagne
du Salut

Kergoussel

Kerbéban
Kerflem

Kergouaran

Kergroise
Kervoter

Route de Kerviec

Kerdurod
La Madeleine Gestel

Mairie

Route des Plages Tumulus

Val Quéven

Beg Runio

Ville de Toulouse

AFPA

Clairière

A. Lesage
Bel Air

Les Jumelages

Perroquet Vert

Lann Bihoué

Guidel Centre

Kerhuen

Les 5 Chemins
Kerblestin

Kergroëz

Kerlého
Ker Anna

Mélézéven Ménéguen

Le Mourillon

Quetgen

St Nicodème

Place Jaffré

Penquelen

Z.A. St Nicodème

Les Celtes

Fontaine St Pierre

Kergourgant

Place
de Bretagne

Ty Néhué

Église

Les Brisants

Kerpape

Kerguelen

Kernével

Kerpape
Plage

Le Menez

Larmor-Plage Centre

Parc
Océanique

Les Prés

Quélisoy

Roseaux

Caudric

Les ChalutsKerroc'h

Kerbiscart

Lomener

Pen Palud
Port Blanc

Le Pérello

Kerduellic
Lann Er Roch

Les Pommiers

Le Parc

Grande Plage

Fort du Loch

Océan

Beg Minio

Kergoat

Le Cruguéllic

Kervarsenec

Les Algues
Fort

Kéragan

Tamaris
Fort Bloqué

Laubrière

Centre
Commercial

Kerbel

Kersabiec

L'Avancée

Lann Er Velin

Le Loch

Locmiquélic
Mairie

Riantec Mairie
Le Riant

Rond-Point
Pradenne

Salengro
Nézénel

Le Stang

Talhouet

Villemarion
Centre Bourg Église

François Le Levé

Grande Rue

Guidel
Port

Kerbigot

Vallon
de Kerbigot

Saint-Fiacre

Scubidan

Roz Avel

Le Vallon Les Bons amis

F. Mauriac

Place Tréano
La Gare

Mané Kerjean

Nénèze

Les Terres de Nataë

Bas
Pont-Scorff

Langle
de Cary

Kerleau

Kernaude

Place
du 19 Mars 1962

Keradénnec

Châteauneuf L’Enfer

Pont Kerousse
Kercado

Saint-Séverin

E. Tabarly

J.P. Calloch

Kergoff

Caudan Kério

Rivière

Caudan
Mairie

Les Villageoises
Toul Douar

Camp
des Genêts

St
Hervé

Maison
Rouge

J. La Flamme

St Antoine

Cité Brassens

La Gardeloupe
Maison
de Cure

Kerliven
Kerihouais

Émile Zola

Parc
Botanique Le Quimpéro

V. Hugo

Saint Piaux

Kergroix

Cité
KennedyCentre 

Culturel

P. et M. CurieLes Haras
Lalumec

Foyer
Prat Izel

St Gilles

Mané Golern

Croix
Kerlavarec

Le Marégo

Le Grand
Trescouet
Kerzrain

RestremoëlKergrain
Saint-Nicolas

Lann
Menhir

BaguéMané
Chelaude

Pont-
Bellec

Le RoduicQuistinic
Kergroix

Quistinic
Mairie

Capitaine Marienne Carnel

Kerpotence
Saint Germain

Kerhann
Kerblayo

Kervers

Pont
Er Pach

Inzinzac Mairie
Joseph Jegousse

Le Gorée

Lann Blen

Cité Jaurès

La Montagne
Les Bruyères

Salvador Allende Lochrist

Kerblavet

Malachappe

Foyer Personnes Agées

Blavet

Cotillon

Kersalo

Bodestin

Ty Flute

Le Pontoir
Fontaine du Vin

Le Nancq Sebrevet
St-Yves
Église

Lann
VihanPoulven

Plouay
La Poste

Plouay
Centre

Kerfetan Keraoul
St Quio

Calan
Rue des Étangs

Calan
Centre

Cléhern

Kerhorno

Les Vergers

La Chapelle

Abbé le Cam

Languinic
Kergonan

La Faoue
Bodery

Gare
de Baud

Riantec Hôpital

�������������

�������
������������������


�����
�
�
��������	

��������
��������������������

���������������	
���

�������	���
�������	


������������

����������
�������


�����
�����������

PONT-SCORFF
NINIJO

PONT-SCORFF
GENDARMERIE

CLÉGUER
PLACE DU PUITS

CLÉGUER
LA CROIX ROUGE

CLÉGUER KERCHOPINE

LANGUIDIC
PL. GUILLERME

QUISTINIC CENTRELANVAUDAN CENTRE

��������������

����������
���������

����������
����������

INZINZAC-LOCHRIST
MANÉ BIHAN

INZINZAC-LOCHRIST
LES FORGES

HENNEBONT
MARCHÉ

GUIDEL PLAGES

LORIENT
LA MARNE

STATION BUS FIL
(Terminus à l’arrêt Svob

dimanche 6 août jusqu’à 14h30)

BUBRY
CENTRE

LANGUIDIC TRÉAURAY

INGUINIEL MAIRIE

�������
������������

Océan Atlantique

Petite Mer
de Gâvres

Le  B
lavet

Le Scorff

Le Ter

CAUDAN

CLÉGUER

CALANPLOUAY

BUBRYLANVAUDAN

QUISTINIC

LANVAUDANINGUINIEL

LANESTER

LORIENT

HENNEBONT

LOCMIQUÉLIC

PONT-SCORFF

INZINZAC-LOCHRIST

BRANDÉRION

LANGUIDIC

LANGUIDIC

QUÉVEN

GESTEL

GUIDEL

PLŒMEUR

LARMOR-PLAGE PORT-
LOUIS

RIANTEC

GÂVRES

Flower Camping
La Pointe du Talud

Camping Paradis
La Baie

de Plœmeur

Camping
de la Plage

Camping Pen Er Malo

Camping
Les Jardins de Kergal

Camping
Ty Nenez

Camping
Entre Terre et Mer

Camping
Les Ajoncs

Camping
IGESA

Camping
de Pen Palud

Camping
de la Fontaine

Camping municipal
des RempartsCamping

Sandaya
Belle Plage

Camping 
de la Lande

Camping
Les Joncs

Camping
Kerdurand

Camping 
de St-Caradec

Avenue  Général de Gaulle

Av. J. JaurèsRue de Merville

Bd E. Herriot

Rue Georges Pompidou

D465

D465

R. 
M

. 

Thorez

Ru
e 

Mon
ist

ro
l   

Rue François Toullec

Rue de Carnel

Av. 
de 

la 
Perrière

Rue 
 du 

Dolmen

Rte du Perello

D152

D163

D163D16
2

Rue  de   Kerguelen
Rue des Roseaux

Rue de Kerpape

D152 D29

D2
9

D29

Avenue    Jules   Le   Guen

Route de Larmor

Ru
e 

de
s 

Pl
ag

es

Rue  du  Fort  Bloqué

Bd
 d

u 
Ga

l d
e G

aulle

Av. Pasteur

Av
. A. Briand

Rue Ste-Anne
Rue Dupuy de Lome

Ro
ut

e 

de 
Kerloret

Boulevard de l'Atlantique

D163

D1
63

D1
63

D163E

D3
06

D162

D162

D162

D1
52

D765

D765

D306

Rue René Lote
D6

D6

D6

Rue P. Mendès France

Rue J. Jaurès

Rue de Gestel

D163

D306

D765

Rue   de  Belgique

Bd de Normandie

Rue  Schumann

D4
65

D465

N165

N165

Rue 
Jean 

Jaurès

Rue Gal Leclerc

Avenue 
Stalingard Av

. d
u 

8 M
ai

 19
45

Rue Victor Schœlcher

D326

D194

Avenue 
Pablo 

Neruda

Rue 
M

arat

Av. F. Mitterrand

N165

N165

N2
4

N2
4

D724

D765

D769

D769

R. Jean Moulin

Rue du M
u guet

Rue du 10 Mai 1945

D769BIS

D769BIS

D26 D26

Route de Châteauneuf

D113

Route d’Hennebont

D6

D26

D30
6

D306

D2
3D1

45
  

D145  

Route de Tremelin

Avenue  Lavoisier

D2
3

D724

Route de Lochrist

R. du 19 Mars 1962

Rue de Quellenec

Av.     F. M
itterrand

Rue É. Zola

D724

Av. de la République

Chemin de Grand Champ

Rue du M
oulin du Gaillec

Rue Roger  Trémaré

D111

Rue de Kerdurand

Bo
ul

ev
ar

d 
Ja

cq
ue

s C
ar

tie
r

Route de Port-Louis

Av. M. Charrier

Av
en

ue
 d

e K
er

be
l

R. de la M
airie

D781

D781

D781

D158

D781

Rue R. Queudet

05.23

/ 
 C

on
tr

ib
ut

eu
rs

 d
e 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

ALLER AU FIL LE SOIR
 MONT

Uniquement mercredi, vendredi et samedi

L’appli IziLo 
pour simplifier  
vos trajets FIL !

de 20h30 jusqu’à  
la fermeture  

du FIL

NUIT

LORIENT
GUIDEL PLAGES 20.45 21.25
GUIDEL CENTRE 20.56 21.36
GRENOUILLÈRE 21.15 21.55
STATION BUS FIL 21.23 22.03

FIL
 

10

GUIDEL PLAGES

 VIA PLŒMEUR FORT BLOQUÉ ET PLŒMEUR CENTRE
GUIDEL PLAGES 20.30 21.10 21.50
FORT BLOQUÉ 20.38 21.18 21.58
PLŒMEUR ÉGLISE 20.52 21.32 22.12
CAMPUS LETTRES 21.03 21.43 22.23
STATION BUS FIL 21.09 21.49 22.29

LORIENT

3

GUIDEL PLAGES

FIL

 VIA LARMOR-PLAGE
LE COURÉGANT 20.25 20.40 21.30 22.35
PEN PALUD 20.36 20.51 21.41 22.46
LARMOR-PLAGE CENTRE 20.47 21.02 21.52 22.57
KERVÉNANEC 21.04 21.19 22.09 23.14
STATION BUS FIL 21.15 21.30 22.20 23.25

LORIENT

4

PLŒMEUR

FIL

PERCEPTION 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
PEN MANÉ 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25

23.43 0.43 1.13 1.43 2.13

23.55 0.55 1.25 1.55 2.25

LOCMIQUÉLIC

16

PORT-LOUIS
FIL

LA CROIX ROUGE 20.10 21.10
CAUDAN MAIRIE 20.29 21.29
LANESTER PARC DES EXPOSITIONS 20.38 21.38
STATION BUS FIL 20.49 21.49

LORIENT

FIL
 

11

CLÉGUER
 VIA CAUDAN ET LANESTER

MANÉ BIHAN 20.15 21.00 21.45 22.05
HENNEBONT MARCHÉ 20.40 21.25 22.10 22.30
LANESTER PARC DES EXPOSITIONS 20.51 21.36 22.21 22.41
STATION BUS FIL 21.02 21.47 22.32 22.52

LORIENT

FIL  
14

INZINZAC-LOCHRIST
 VIA HENNEBONT ET LANESTER

Z.A. DE PEN MANÉ 21.10 22.39
GESTEL MAIRIE 21.13 22.42
BEL AIR 21.17 22.46
QUÉVEN VILLE DE TOULOUSE 21.23 22.52
GRENOUILLÈRE 21.33 23.02
STATION BUS FIL 21.41 23.10

LORIENT

30

GUIDEL

FIL

 VIA GESTEL ET QUÉVEN

TRÉAURAY 20.05
LES VERGERS 20.08
HENNEBONT LA GARDELOUPE 20.16
HENNEBONT MARCHÉ 20.25

HENNEBONT
FIL

34

LANGUIDIC

RETOUR CORRESPONDANCEA
RRÊT M ARC HÉ

14
FIL

ALLER CORRESPONDANCEA
RRÊT M ARC HÉ

42
FIL

NINIJO 20.40
GENDARMERIE 20.47
QUÉVEN VILLE DE TOULOUSE 20.55
GRENOUILLÈRE 21.05
STATION BUS FIL 21.13

LORIENT

FIL  
36

PONT-SCORFF
 VIA QUÉVEN

PLACE GUILLERME 20.35
HENNEBONT MARCHÉ 20.52
LANESTER PARC DES EXPOSITIONS 21.03
STATION BUS FIL 21.14

LORIENT

42

LANGUIDIC

FIL
 VIA HENNEBONT  

ET LANESTER

LAUBRIÈRE 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
PEN MANÉ 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23

LOCMIQUÉLIC

17
RIANTEC

FIL
CORRESPONDANCE

ARRÊT P EN M A NÉ

B1
FIL

LORIENT
STATION BUS FIL 21.40 22.20 23.05 23.45 0.25 1.05 1.50 2.35 3.00
CAMPUS LETTRES 21.45 22.25 23.10 23.50 0.30 1.10 1.55 2.40 3.05
LES ORMES 21.50 22.30 23.15 23.55 0.35 1.15 2.00 2.45 3.10
KERGUILLETTE 21.54 22.34 23.19 23.59 0.39 1.19 2.04 2.49 3.14
BOIS DU CHÂTEAU 22.01 22.41 23.26 0.06 0.46 1.26 2.11 2.56 3.21
STATION BUS FIL 22.09 22.49 23.34 0.14 0.54 1.34 2.19 3.04 3.29

FIL
 

1

LORIENT Ligne  
circulaire

LORIENT
STATION BUS FIL 21.10 22.15 23.15 0.15 1.10 2.15 3.10
QUAI 9 21.28 22.33 23.33 0.33 1.28 2.33 3.28
PARC DES EXPOSITIONS 21.44 22.49 23.49 0.49 1.44 2.49 3.44
PETIT LANESTER 21.48 22.53 23.53 0.53 1.48 2.53 3.48
STATION BUS FIL 22.00 23.05 0.05 1.05 2.00 3.05 4.00

2

LANESTER

FIL

Ligne  
circulaire

 ALLER vers LORIENT Quai des Indes 
Départs toutes les 30 min de 17h15 à 19h45 et 
toutes les 15 min de 19h45 à 2h30.

FIL
 

B1

LORIENT  
QUAI DES INDES

LOCMIQUÉLIC 
PEN MANÉ



Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

ALLER AU FIL LE SOIR
 MONT

Uniquement mercredi, vendredi et samedi

de 20h30 jusqu’à  
la fermeture  

du FIL

NUIT

LORIENT
GUIDEL PLAGES 20.45 21.25
GUIDEL CENTRE 20.56 21.36
GRENOUILLÈRE 21.15 21.55
STATION BUS FIL 21.23 22.03

FIL
 

10

GUIDEL PLAGES

 VIA PLŒMEUR FORT BLOQUÉ ET PLŒMEUR CENTRE
GUIDEL PLAGES 20.30 21.10 21.50
FORT BLOQUÉ 20.38 21.18 21.58
PLŒMEUR ÉGLISE 20.52 21.32 22.12
CAMPUS LETTRES 21.03 21.43 22.23
STATION BUS FIL 21.09 21.49 22.29

LORIENT

3

GUIDEL PLAGES

FIL

 VIA LARMOR-PLAGE
LE COURÉGANT 20.25 20.40 21.30 22.35
PEN PALUD 20.36 20.51 21.41 22.46
LARMOR-PLAGE CENTRE 20.47 21.02 21.52 22.57
KERVÉNANEC 21.04 21.19 22.09 23.14
STATION BUS FIL 21.15 21.30 22.20 23.25

LORIENT

4

PLŒMEUR

FIL

PERCEPTION 20.43 21.13 21.43 22.13 22.43 23.13
PEN MANÉ 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25

23.43 0.43 1.13 1.43 2.13

23.55 0.55 1.25 1.55 2.25

LOCMIQUÉLIC

16

PORT-LOUIS
FIL

LA CROIX ROUGE 20.10 21.10
CAUDAN MAIRIE 20.29 21.29
LANESTER PARC DES EXPOSITIONS 20.38 21.38
STATION BUS FIL 20.49 21.49

LORIENT

FIL
 

11

CLÉGUER
 VIA CAUDAN ET LANESTER

MANÉ BIHAN 20.15 21.00 21.45 22.05
HENNEBONT MARCHÉ 20.40 21.25 22.10 22.30
LANESTER PARC DES EXPOSITIONS 20.51 21.36 22.21 22.41
STATION BUS FIL 21.02 21.47 22.32 22.52

LORIENT

FIL  
14

INZINZAC-LOCHRIST
 VIA HENNEBONT ET LANESTER

Z.A. DE PEN MANÉ 21.10 22.39
GESTEL MAIRIE 21.13 22.42
BEL AIR 21.17 22.46
QUÉVEN VILLE DE TOULOUSE 21.23 22.52
GRENOUILLÈRE 21.33 23.02
STATION BUS FIL 21.41 23.10

LORIENT

30

GUIDEL

FIL

 VIA GESTEL ET QUÉVEN

TRÉAURAY 20.05
LES VERGERS 20.08
HENNEBONT LA GARDELOUPE 20.16
HENNEBONT MARCHÉ 20.25

HENNEBONT
FIL

34

LANGUIDIC

RETOUR CORRESPONDANCEA
RRÊT M ARC HÉ

14
FIL

ALLER CORRESPONDANCEA
RRÊT M ARC HÉ

42
FIL

NINIJO 20.40
GENDARMERIE 20.47
QUÉVEN VILLE DE TOULOUSE 20.55
GRENOUILLÈRE 21.05
STATION BUS FIL 21.13

LORIENT

FIL  
36

PONT-SCORFF
 VIA QUÉVEN

PLACE GUILLERME 20.35
HENNEBONT MARCHÉ 20.52
LANESTER PARC DES EXPOSITIONS 21.03
STATION BUS FIL 21.14

LORIENT

42

LANGUIDIC

FIL
 VIA HENNEBONT  

ET LANESTER

LAUBRIÈRE 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
PEN MANÉ 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23

LOCMIQUÉLIC

17
RIANTEC

FIL
CORRESPONDANCE

ARRÊT P EN M A NÉ

B1
FIL

LORIENT
STATION BUS FIL 21.40 22.20 23.05 23.45 0.25 1.05 1.50 2.35 3.00
CAMPUS LETTRES 21.45 22.25 23.10 23.50 0.30 1.10 1.55 2.40 3.05
LES ORMES 21.50 22.30 23.15 23.55 0.35 1.15 2.00 2.45 3.10
KERGUILLETTE 21.54 22.34 23.19 23.59 0.39 1.19 2.04 2.49 3.14
BOIS DU CHÂTEAU 22.01 22.41 23.26 0.06 0.46 1.26 2.11 2.56 3.21
STATION BUS FIL 22.09 22.49 23.34 0.14 0.54 1.34 2.19 3.04 3.29

FIL
 

1

LORIENT Ligne  
circulaire

LORIENT
STATION BUS FIL 21.10 22.15 23.15 0.15 1.10 2.15 3.10
QUAI 9 21.28 22.33 23.33 0.33 1.28 2.33 3.28
PARC DES EXPOSITIONS 21.44 22.49 23.49 0.49 1.44 2.49 3.44
PETIT LANESTER 21.48 22.53 23.53 0.53 1.48 2.53 3.48
STATION BUS FIL 22.00 23.05 0.05 1.05 2.00 3.05 4.00

2

LANESTER

FIL

Ligne  
circulaire

 ALLER vers LORIENT Quai des Indes 
Départs toutes les 30 min de 17h15 à 19h45 et 
toutes les 15 min de 19h45 à 2h30.

FIL
 

B1

LORIENT  
QUAI DES INDES

LOCMIQUÉLIC 
PEN MANÉ



izilo.bzh

EN BATEAU

 RETOUR vers Locmiquélic Pen Mané 
Départs toutes les 30 min de 17h30 à 19h30 et 
toutes les 15 min de 19h30 à 2h45

FIL
 

B1

LOCMIQUÉLIC  
PEN MANÉ

LORIENT  
QUAI DES INDES

RETOUR DU FIL LE SOIR
 DONT

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI GRATUITEMENT !

de 20h30 jusqu’à  
la fermeture  

du FIL

NUIT



FIL

10

GUIDEL PLAGESLORIENT

STATION BUS FIL 22.10 23.30 1.00 2.50 3.30

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

EN BUS

FIL  
11

CLÉGUERLORIENT

STATION BUS FIL 23.55 1.15 2.40

 VIA LANESTER ET CAUDAN

FIL  
14 STATION BUS FIL 20.55 21.55 22.55 0.05 0.45

1.25 2.30 3.15

INZINZAC-LOCHRISTLORIENT
 VIA LANESTER ET HENNEBONT

STATION BUS FIL 21:50 23:20 0:20 1:55 3:05

FIL  
30

GUIDELLORIENT
 VIA GESTEL ET QUÉVEN

STATION BUS FIL 21.25 22.35 0.50 2.20 3.40
FIL  

36

PONT-SCORFFLORIENT
 VIA QUÉVEN

MARCHÉ 23.40 1.30
FIL  

34

LANGUIDICHENNEBONT

RETOUR CORRESPONDANCEA
RRÊT M ARC HÉ

14
FIL

ALLER CORRESPONDANCEA
RRÊT M ARC HÉ

42
FIL

STATION BUS FIL 22.00 1.35
VIA CAUDAN 22.26 -

INGUINIEL

FIL  
40

LORIENT
 VIA LANESTER, CLÉGUER, CAUDAN  

ET PLOUAY

STATION BUS FIL 22.40 0.10 2.05 3.25
FIL  

42

LANGUIDICLORIENT
 VIA LANESTER ET HENNEBONT

FIL  
4

PLŒMEURLORIENT

STATION BUS FIL 21.20 21.30 22.30 23.00 0.00 0.40

1.30 1.45 2.10 2.45 3.20 3.45

 VIA LARMOR-PLAGE

STATION BUS FIL 21.00 22.45 0.30 1.20 1.40 2.00 2.25

2.55 3.10 3.35

FIL  
3

GUIDEL PLAGESLORIENT
 VIA PLŒMEUR

STATION BUS FIL 21.40 22.20 23.05 23.45 0.25 1.05 1.50

2.35 3.00

LORIENT

FIL
 

1

LORIENT
LORIENT Station Bus FIL 

  Circulaire via LORIENT Kerguillette

Consultez les arrêts  
desservis sur le plan

PEN MANÉ 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30

00.00 00.30 01.00 01.30 02.00 02.30

FIL  
16

PORT-LOUISLOCMIQUÉLIC
LOCMIQUÉLIC Pen Mané   PORT-LOUIS Perception

CORRESPONDANCE

ARRÊT PE N M A NÉ

B1
FIL

LANESTER

1.10 2.15 3.10

STATION BUS FIL 21.10 22.15 23.15 0.15

FIL
 

2

LORIENT
LORIENT Station Bus FIL 

 Circulaire via LANESTER Quai 9  
 CAUDAN Pierre Landais

Ligne  
circulaire

Ligne  
circulaire

Uniquement mercredi, vendredi et samedi

FIL  
17

RIANTEC - GÂVRESLOCMIQUÉLIC

Prolongement Itinéraire jusqu’à Gâvres.  
Départ à Pen Mané 00h30 et 02h30

CORRESPONDANCE

ARRÊT PE N M A NÉ

B1
FIL

PEN MANÉ 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.00 00.30 01.30 02.00 02.30
LAUBRIÈRE 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10 00.40 01.40 02.10 02.40
GÂVRES MAIRIE - - - - - - - 01.05 - - 03.05



•  Toutes les 25 minutes

•  �De 8  h à 19  h  30 du lundi au samedi

•  Trajet 1,50 €
  �possibilité de paiement sans 
contact par carte bancaire 

• � VOYAGE OFFERT pour la clientèle 
des parkings ouverts pendant le FIL

Voyagez au cœur de Lorient  
grâce à la nouvelle ligne :

Covoiturez  
gratuitement

avec votre  
abonnement   
IziLo

izilo.bzh

Arrêt : Gare d’Échanges
Du lundi au vendredi : 8 h - 18 h 30
Le samedi : 8 h 30 - 12 h 30 & 13 h 30 - 18 h

Galerie L'Orientis - Cours de Chazelles - 56100 LORIENT 

02 97 21 28 29
Du lundi au vendredi :  
9 h - 12 h 30 & 13 h 30 - 18 h 30

Maison des mobilités Ti ar fiñvusted

Location de vélos

Maison du vélo
Ti ar velo

contact@izilo.bzh

10 rue Victor Massé
56100 Lorient

Maison du Vélo

à assistance électrique

Plus d’infos sur

Plus d’infos sur

izilo.bzh

izilo.bzh

Faites votre  
réservation en ligne !

izilo.bzh

LOCATION UNE JOURNÉE, 3 JOURS, UNE SEMAINE

02 30 91 94 62

2024
NOUVEAUTÉS




